お取引先各位        2023 年 3 月吉日

水谷ペイント株式会社

代表取締役社長 水谷 成彦

製品価格改定のお知らせ

拝 啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

日頃より弊社製品をご使用いただき有難うございます。ご愛顧に感謝申し上げますとともに、引

き続き弊社製品が貴社のお役に立てるよう一層精進してまいります。又前回の価格改定に際しまし

て、多大なるご理解を賜り厚く御礼申し上げます。しかしながら、世界的なエネルギ―コストの上

昇・経済状況の不安定化による為替への影響を受け原料価格が高騰、さらに原油価格の上昇によ

って生産コスト・物流コストの上昇が止まらぬ状態が続く等、多くの影響を及ぼしています。弊社に

おきましても、引き続きこの影響を軽減するように努めてまいりますが、自助努力による限界を超え

困難な状況となりました。昨年の価格改定に加え甚だ不本意でありますが、販売価格並びに運賃

価格の改訂をお願いするに至りました。何卒諸般の事情をご賢察の上ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

１． 改定内容 （対象品）

塗料全般・シンナー類 １０～２５％

運賃 １５～２５％

２．実施日 ２０２３年６月１日出荷分より ご不明な点は、弊社営業担当にお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。

以上